АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 6 M M U  n
с.Еткуль

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального района
от 02.12.2020 г. № 952

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 «Перечень государственных услуг, переданных
органами исполнительной власти Челябинской области для исполнения
органам местного самоуправления, и предоставляемых в
Многофункциональном центре предоставления государственных и
муниципальных услуг на территории Еткульского муниципального района» к
постановлению администрации Еткульского муниципального района от
02.12.2020г. № 952 «Об утверждении перечня муниципальных и
государственных услуг» изменения, дополнив перечень пунктами 46,47,48,49
следующего содержания:________________________________________________

46 Назначение выплаты единовременной материальной
помощи гражданам, пострадавшим в результате
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера

Управление социальной
защиты населения
администрации Еткульского
муниципального района

47 Назначение выплаты гражданам финансовой
помощи в связи с утратой ими имущества первой
необходимости в результате чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера

Управление социальной
защиты населения
администрации Еткульского
муниципального района

48 Назначение выплаты единовременного пособия
гражданам, получившим в результате чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера вред
здоровью

Управление социальной
защиты населения
администрации Еткульского
муниципального района

49 Назначение выплаты единовременного пособия
членам семей граждан, погибших (умерших) в
результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера

Управление социальной
защиты населения
администрации Еткульского
муниципального района

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Г.С. Ямгурову.

Глава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков